
UCHWAŁA NR XIII/155/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Zawoja na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 

Gminy Zawoja 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zawoja 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zawoja na 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Zawoja, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLII/426/2018 Rady Gminy Zawoja z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Zawoja 2015 – 
2020 z horyzontem długoterminowym do 2030 roku” - polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego 
na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne – współfinansowanych ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie realizowanych na terenie Gminy Zawoja. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/155/2025 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 27 maja 2025 r. 

Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zawoja na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Zawoja 

§ 1. Definicje: 

Na potrzeby niniejszego Regulaminu przyjmuje się następujące znaczenia użytych w nim wyrażeń: 

1) Regulamin - niniejszy regulamin, określający zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zawoja 
na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy 
Zawoja, 

2) Plan - rozumie się przez to „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Zawoja 2015 - 2020 z horyzontem 
długoterminowym do 2030 roku” zatwierdzony Uchwałą nr XVIII/171/2016 Rady Gminy Zawoja z dnia 
28 kwietnia 2016 roku z późn. zm. sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do wdrażania sprawie zatwierdzenia 
i przyjęcia do wdrażania „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Zawoja 2015 – 2020 z horyzontem 
długoterminowym do 2030 roku” 

3) budynek jednorodzinny - zlokalizowany na terenie Gminy budynek mieszkalny, w którym nie jest 
prowadzona działalność gospodarcza; wybudowany na podstawie pozwolenia na budowę wydanego przed 
1 stycznia 2009 r., wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiadający 
fundamenty i dach; ogrzewany głównie za pomocą nieefektywnego źródła ciepła. Ilekroć w niniejszym 
Regulaminie jest mowa o budynku, rozumie się przez to również lokal w znaczeniu określonym w § 
1 pkt 4) 

4) lokal - samodzielny lokal mieszkalny w budynku zgodnie z ustawą z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności 
lokali, 

5) stare źródło ciepła - niskowydajne i nieekologiczne medium grzewcze centralnego ogrzewania na paliwo 
stałe (np. kocioł na węgiel, kocioł na biomasę, piec kaflowy, kominek, piec wolnostojący typu koza, trzon 
kuchenny) poniżej klasy 3 wg normy PN-EN 303-5:2012, jak również inne źródło ciepła pozaklasowe 
z możliwością spalania odpadów stałych, zainstalowane na potrzeby c.o. lub c.o. i c.w.u. budynku, 

6) nowe źródło ciepła - rozumie się przez to: kotły gazowe, kotły na olej opałowy, ogrzewanie elektryczne, 
pompy ciepła oraz kotły na paliwa stałe o podwyższonym standardzie, takie jak: kocioł zgazowujący 
drewno oraz na pellet, spełniające wymagania Ekoprojektu zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE w odniesieniu do dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu 
do wymogów dotyczących Ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe, 

7) wniosek - pisemne oświadczenie mieszkańca zawierające wszystkie niezbędne dane dot. udzielenia dotacji, 

8) Wnioskodawca - osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, która złożyła deklaracje 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Zawoja, ubiegająca się 
o przyznanie dotacji, legitymująca się tytułem prawnym do nieruchomości (zlokalizowanej na terenie 
Gminy), na której znajduje się budynek lub lokal, o którym mowa w pkt 3 i 4, w którym wykonywana ma 
być zmiana systemu ogrzewania - starego źródła ciepła na nowe źródło ciepła, wynikającym z prawa 
własności, prawa użytkowania wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku 
zobowiązaniowego (przy akceptacji właściciela budynku), 

9) inwestycja - wymiana starego źródła ciepła na nowe źródło ciepła, 

§ 2. Postanowienia ogólne. 

1. Niniejszy  Regulamin określa zasady udzielania dotacji na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Zawoja i sposób jej rozliczania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 1



2. Celem realizacji  zadania  jest zmniejszenie ilości zanieczyszczeń emitowanych do powietrza  w wyniku   
procesów   spalania   paliw   stałych   w budynkach   mieszkalnych   na   terenie   Gminy Zawoja. 

3. Dotacja nie stanowi pomocy publicznej oraz pomocy de minimis. 

4. Dotacja  przysługuje   jednorazowo   do   budynku   mieszkalnego   jednorodzinnego,   lub   lokalu  
mieszkalnego wydzielonego w budynku mieszkalnym jednorodzinnym jeżeli posiada samodzielne źródło 
ciepła. 

5. Nie przyznaje się dotacji do nowego źródła ciepła dla budynków nowo wybudowanych i budynków 
w trakcie budowy, w których nie zainstalowano jeszcze żadnego źródła ciepła. 

6. Dotacji udziela się na realizację inwestycji, polegającej na wymianie starego źródła ciepła na nowe 
źródło ciepła. 

7. Warunkiem niezbędnym do uzyskania dotacji jest likwidacja przez inwestora wszystkich 
dotychczasowych źródeł ciepła służących, do centralnego ogrzewania budynku, za wyjątkiem: 

a) wykorzystania pieców kaflowych, jako akumulacyjnych przy ogrzewaniu elektrycznym; 

b) pieców przedstawiających wysokie walory estetyczne; 

c) pieców objętych ochroną konserwatora zabytków (w w/w przypadkach należy usunąć połączenie pieca 
z przewodem kominowym); 

d) użytkowania kominka opalanego drewnem, bez płaszcza wodnego stanowiącego element dekoracyjny 
pomieszczenia mieszkalnego; 

8. Dotacja nie będzie udzielana na: 

a) zakup przenośnych urządzeń grzewczych; 

b) wykonanie instalacji w nowobudowanych budynkach mieszkalnych; 

c) zmianę lub modernizacje istniejącego już ogrzewania olejowego, gazowego, zasilanego prądem, kotła na 
paliwo stałe spełniające warunki, o których mowa w Uchwale nr XXXII/452/17 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 stycznia 2017 roku (z późniejszymi zmianami) w sprawie wprowadzenia na 
obszarze województwa małopolskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw (w tym również na korzyść ogrzewania niskoemisyjnego) oraz w budynkach 
mieszkalnych posiadających dwa źródła centralnego ogrzewania – w tym jedno spełniające warunki, 
o których mowa w Uchwale nr XXXII/452/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 23 stycznia 
2017 roku; 

d) zmianę systemu ogrzewania lokali przeznaczonych pod działalność gospodarczą znajdujących się 
w budynkach wielorodzinnych oraz w budynkach mieszkalnych – posiadających odrębne źródło ogrzewania; 

e) zakup i montaż kotła c.o. opalanego paliwem stałym za wyjątkiem zasilanych biomasą; 

f) ) zakup i montaż kotłów c.o. opalanego/zasilanych biomasą o emisji cząstek stałych powyżej 20 mg/m³ (przy 
10% O2); 

g) prace związane z wymianą źródeł ciepła, które zostały wykonane przed zawarciem umowy dotacji. 

9. Dotacją objęte są tylko te urządzenia, które zostały zamontowane jako fabrycznie nowe. 

10. Łączną wysokość środków przeznaczonych w danym roku na udzielanie dotacji z budżetu Gminy 
Zawoja na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy 
Zawoja ustala corocznie Rada Gminy Zawoja, zatwierdzając budżet Gminy Zawoja na dany rok budżetowy. 

§ 3. Forma i wysokość dofinansowania inwestycji 

1. Wnioskodawca może uzyskać dotację w wysokości nieprzekraczającej wartości 50 % poniesionych 
kosztów kwalifikowanych, jednak  niż nie więcej niż 5 000 zł. 

2. Przedmiotem dotacji są koszty kwalifikowane, którymi są: 

a) w przypadku kotłów gazowych, olejowych, opalanych biomasą: demontaż starego źródła ciepła, zakup 
i montaż nowego źródła ciepła, zakup i montaż niezbędnej armatury do poprawnego funkcjonowania 
nowego źródła ciepła; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 2



b) w przypadku ogrzewania zasilanego prądem elektrycznym: demontaż starego źródła ciepła, podłączenie do 
zewnętrznego źródła energii elektrycznej, wewnętrzna linia zasilania, zakup i montaż nowego źródła ciepła 
zasilanego prądem elektrycznym; 

c) w przypadku pompy ciepła do c.o.: demontaż starego źródła ciepła, zakup/montaż pompy ciepła z osprzętem, 
zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem c.w.u z osprzętem. 

3. Dotacją objęte są tylko te urządzenia, które zostały zamontowane jako fabrycznie nowe, a także spełniają 
właściwe normy. 

4. Instalowane w ramach zadania nowe źródła ciepła muszą spełniać wymagania wynikające z przepisów 
określonych w Uchwale Nr LIX/842/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/452/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 23 stycznia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa małopolskiego ograniczeń i zakazów w zakresie 
eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw. 

5. Nie udziela się dotacji celowej na zakup kotła na paliwo stałe w budynku mieszkalnym, w przypadku 
gdy ten budynek mieszkalny jest podłączony do sieci dystrybucji gazu. 

6. Dopuszcza się skorzystanie z innego dofinansowania na ten sam cel, pod warunkiem, że suma 
dofinansowań nie przekroczy 100% kosztów kwalifikowanych zadania. 

7. Dotacja udzielana jest do wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy 
w danym roku. 

8. Inwestor dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego źródła ciepła 
oraz wyboru wykonawcy. 

§ 4. Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji. 

1. Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie kompletnego i poprawnego wniosku 
o udzielenie dofinansowania, który stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. Wniosek musi być złożony 
w Urzędzie Gminy Zawoja, 34-222 Zawoja 1307 w terminie od 1 kwietnia do 30 kwietnia w danym roku. 

2. Nabór wniosków, o którym mowa w ust. 1 ogłasza Wójt Gminy Zawoja. 

3. Składając wniosek wnioskodawca załącza: 

a) dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, w której będzie realizowana inwestycja; 

b) w przypadku współwłasności pisemną zgodę pozostałych współwłaścicieli na wykonanie inwestycji 
związanej z wymianą systemu ogrzewania wraz ze zgodą wypłaty całości dotacji na rzecz wnioskodawcy, 
wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

4. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku wnioskodawca/wnioskodawcy zostaną wezwani do jego 
uzupełnienia. Nieuzupełnienie wniosku, mimo wezwania, w wyznaczonym przez Wójta Gminy Zawoja 
w terminie, skutkować będzie pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

5. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski rozpatrywane będą według kolejności ich złożenia, do 
wyczerpania środków zaplanowanych na ten cel na dany rok w budżecie Gminy Zawoja. 

6. W przypadku wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym, 
złożone wnioski, które nie zostały zrealizowane, przechodzą na rok następny i będą rozpatrywane w pierwszej 
kolejności pod warunkiem zabezpieczenia środków na ten cel w budżecie Gminy Zawoja. 

7. Za dzień złożenia wniosku uznaje się datę wpływu wniosku do Urzędu Gminy Zawoja. 

8. Jeżeli ostatni dzień terminu przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, za ostatni dzień 
terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

9. Wnioskodawca zostanie poinformowany o rozstrzygnięciu w kwestii przyznania /nieprzyznania dotacji. 

10. Gmina Zawoja zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli budynku, w którym wykonywane 
będą działania objęte Wnioskiem przez osoby upoważnione przez Wójta Gminy Zawoja. 

11. Dotacja udzielana jest na podstawie zawartej umowy pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Zawoja 
i stanowi częściową refundację kosztów inwestycji związanej ze zmianą systemu ogrzewania na ogrzewanie 
ekologiczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 3



§ 5. Tryb postępowania w sprawie rozliczania dotacji. 

1. Po zawarciu umowy i wykonaniu inwestycji Wnioskodawca składa wniosek o wypłatę dotacji, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu, wraz z następującymi dokumentami: 

a) kserokopia faktur/y VAT i/lub rachunków, wystawionych na wnioskodawcę, potwierdzających poniesione 
wydatki – oryginały do wglądu; 

b) potwierdzenie zapłaty za fakturę/y VAT i/lub rachunek/ki w formie adnotacji na dokumencie „zapłacono 
gotówką” lub dokumentu potwierdzającego wykonanie płatności bezgotówkowej; 

c) sporządzony i zatwierdzony przez wykonawcą dokonującego wymiany systemu ogrzewania protokół 
odbioru technicznego lub zaświadczenie zawierające co najmniej potwierdzenie demontażu lub trwałego 
odłączenia starego źródła ciepła i montaż nowego źródła ciepła wraz z podaniem terminu wymiany 
paleniska, liczbie trwale wyłączonych palenisk lub kotłowni na paliwa stałe (starej generacji) oraz dane 
techniczne zainstalowanego źródła ciepła, tj. rodzaj nowego źródła ciepła, moc w kW, rodzaj i szacowane 
zużycie paliwa; 

d) w przypadku montażu kotła opalanego biomasą kserokopię dokumentu potwierdzającego, że nowe źródło 
ciepła spełnia wymogi określone w § 2 punkt 6 Regulaminu  (np.: certyfikat, zaświadczenie); 

e) potwierdzenie złomowania starego źródła ciepła; 

f) dokument potwierdzający że zamontowane niskoemisyjne źródło ciepła spełnia wymogi określone 
w Rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE) NR 811/2013 z dnia 18 lutego 2013 r. oraz 
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1369 z dnia 4 lipca 2017 r. ustanawiającym 
ramy etykietowania energetycznego i uchylającym dyrektywę 2010/30/UE (dotyczy pomp ciepła). 

2. Wniosek o wypłatę dotacji składany jest nie później niż do 30 września danego roku.  Niezłożenie 
dokumentów rozliczających inwestycje w wymaganym terminie, skutkuje odmową wypłaty dotacji. 

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku o wypłatę dotacji wzywa się Wnioskodawcę do 
jego uzupełnienia w wyznaczanym terminie. Jeśli wnioskodawca/wnioskodawcy nie uzupełnią rozliczenia 
dotacji mimo wezwania, Wójta Gminy Zawoja odmówi wypłaty dotacji. 

4. Dotacja wypłacana będzie w ciągu 30 dni od daty skutecznego złożenia wniosku o wypłatę dotacji, 
nie później niż do końca danego roku budżetowego. 

§ 5. Sposób kontroli dotowanej Inwestycji. 

1. Wymagany okres trwałości dla nowego źródła ciepła wynosi 5 lat, licząc od daty wypłacenia dotacji. 

2. Dotujący zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli realizacji dotowanej inwestycji na każdym 
etapie jego realizacji, a także sposobu eksploatacji zamontowanego nowego źródła ciepła w ciągu 5 lat od daty 
wypłaty dotacji. 

3. Przyznana dotacja podlega zwrotowi w trybie i na warunkach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zawoja na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Zawoja 

........................................................ 
   (miejscowość)                                       (data) 

Wójt Gminy Zawoja 

34-222 Zawoja 1307 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie gminy Zawoja 

I. Dane wnioskodawcy: 

1. Nazwisko i Imię: ………………………………………………………………..………………………. 

2. Adres zamieszkania:…………………...……………………………………………………………… 

3. Numer telefonu:………………………..…………………………………………………...................... 

4. PESEL Wnioskodawcy: ………………….......................................................................................... 

5. Tytuł prawny do nieruchomości: 

1) własność/współwłasność, 

2) najem, 

3) inne (określić jakie)……………………………………………………………………………………. 

II. Adres budynku mieszkalnego, w którym planowana jest zmiana systemu ogrzewania opartego na 
paliwie stałym na proekologiczne 

Miejscowość…………………………………………………………. nr domu…………………………., 

Nr działki ewidencyjnej ………………………………………………………………………………….., 

powierzchnia użytkowa budynku ………………………………………………………………........… m2 

III. Charakterystyka systemu ogrzewania: 

1. Obecne źródło ciepła planowane do trwałej likwidacji (zaznaczyć poprzez postawienie znaku „X”) 

 Stare źródło ciepła Ilość [szt.] Moc [kW] Ilość spalanego paliwa na 
rok 

� kocioł na węgiel    

� kocioł na biomasę    

� piec kaflowy     

� kominek na drewno    

� inne:     

2. Rodzaj planowanego do zainstalowania nowego źródła ogrzewania (zaznaczyć poprzez postawienie 
znaku „X”) 

 Nowe źródło ciepła Planowana moc 
zainstalowanego źródła ciepła 

[kW] 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 1



� kocioł gazowy kondensacyjny  

� kocioł  olejowy    

� kocioł na biomasę  

� system ogrzewania elektrycznego   

� pompa ciepła   

Oświadczam, iż znam treść Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Zawoja na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy 
Zawoja oraz 

-Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną RODO; 

- Nie posiadam w budynku mieszkalnym, w którym planowana jest wymiana systemu ogrzewania innego 
nieekologicznego źródła służącego do centralnego ogrzewania budynku. 

- Wnioskowana przeze mnie dotacja nie jest objęta przepisami dotyczącymi pomocy publicznej. 

- Nie otrzymałem nigdy/otrzymałem** wcześniej dofinansowania na zmianę systemu ogrzewania na 
proekologiczny w ramach innej dotacji udzielonej przez Gminę Zawoja. 

- W przypadku zmiany stanu prawnego w trakcie realizacji umowy o udzielenie dotacji, o fakcie tym 
niezwłocznie poinformuję Wójta Gminy Zawoja. 

**      właściwe zaznaczyć 

……………………………………………… (Data i podpis Inwestora) 

Załączniki do wniosku: 

- Dokument potwierdzający tytuł prawny do lokalu bądź budynku (kserokopię np. aktu notarialnego, wypisu 
z księgi wieczystej nie starszego niż 3 miesiące na dzień składania wniosku, umowa najmu itp.), 

- W przypadku, gdy wnioskodawca jest współwłaścicielem nieruchomości należy dołączyć pisemną zgodę 
pozostałych współwłaścicieli na wykonanie modernizacji oraz na przekazanie dotacji wnioskodawcy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zawoja na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Zawoja 

........................................................ 
   (miejscowość)                                               (data) 

Wójt Gminy Zawoja 

34-222 Zawoja 1307 

WNIOSEK 
o wypłatę dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie Gminy Zawoja 

1. Dane Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko: ......................................................................................................................................... 

 
Adres zamieszkania .................................................................................................................................... 

 
Tel. kontaktowy:.......................................................................................................................................... 

 
Data i numer zawartej umowy o dotację: …………………………………………………………………….. 

2. Wymagane załączniki: 

- kserokopia faktur/y VAT i/lub rachunków, wystawionych na wnioskodawcę, potwierdzających poniesione 
wydatki – oryginały do wglądu 

- potwierdzenie zapłaty za fakturę/y VAT i/lub rachunek/ki w formie adnotacji na dokumencie „zapłacono 
gotówką” lub dokumentu potwierdzającego wykonanie płatności bezgotówkowej; 

- sporządzony i zatwierdzony przez wykonawcą dokonującego wymiany systemu ogrzewania protokół 
odbioru technicznego lub zaświadczenie zawierające co najmniej potwierdzenie demontażu lub trwałego 
odłączenia starego źródła ciepła i montaż nowego źródła ciepła wraz z podaniem terminu wymiany 
paleniska, liczbie trwale wyłączonych palenisk lub kotłowni na paliwa stałe (starej generacji) oraz dane 
techniczne zainstalowanego źródła ciepła, tj. rodzaj nowego źródła ciepła, moc w kW, rodzaj i szacowane 
zużycie paliwa;- w przypadku montażu kotła opalanego biomasą kserokopię dokumentu potwierdzającego, 
że nowe źródło ciepła spełnia wymogi określone w § 2 punkt 6 Regulaminu  (np.: certyfikat, zaświadczenie); 

- potwierdzenie złomowania starego źródła ciepła; 

- Dokument potwierdzający że zamontowane niskoemisyjne źródło ciepła spełnia wymogi określone 
w Rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE) NR 811/2013 z dnia 18 lutego 2013 r. oraz 
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1369 z dnia 4 lipca 2017 r. ustanawiającym 
ramy etykietowania energetycznego i uchylającym dyrektywę 2010/30/UE (dotyczy pomp ciepła). 

3. Nazwa banku i nr konta bankowego Wnioskodawcy do przekazania dotacji:  

………………………………………………………………………………………………………………... 

................................................................................................................................................................ 

.................................................... 

(data i podpis Inwestora) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Załącznika 

Regulaminu określającego  zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zawoja na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Zawoja 

…………………….., dnia ……………………… 

…………………………………… 

(imię i nazwisko) 

…………………………………… 

(adres zamieszkania) 

…………………………………… 

OŚWIADCZENIE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

Ja niżej podpisany/a* legitymujący/a* się dowodem osobistym seria, nr 
……………………....................................... oświadczam, że wyrażam zgodę na wykonanie przez 
Pana/Panią*………………………….................... zam. …………………………………………………….    
jego/jej* kosztem i staraniem zadania inwestycyjnego polegającego na zmianie systemu ogrzewania 
w budynku/lokalu* mieszkalnym będącym naszą współwłasnością, położonego w miejscowości 
……………............ o nr porządkowym ………............ 

Jednocześnie wyrażam zgodę, na przekazanie dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie zmiany 
systemu ogrzewania w budynku/lokalu* mieszkalnym, którego jestem współwłaścicielem w całości na rzecz 
Pani/Pana*……………………………………………… 

* niepotrzebne skreślić 

……………………………………. 

(podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2196D70-0912-4B45-BAB0-B448AC00D12E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/155/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zawoja na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Zawoja
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 7
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 7
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 8
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 8
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 8
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 8
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 8
	lit. f w zał.1 § 2 ust. 8
	lit. g w zał.1 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	ust. 10 w zał.1 § 4
	ust. 11 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5


	Załącznik 1 do Załącznika 1
	cyf. rz. I w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5

	cyf. rz. II w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. III w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (1) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (2) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (3) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (4) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (5) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (6) w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	tir. 1 (1) w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1

	Załącznik 3 do Załącznika 1


		2025-05-27T05:15:00+0200




